关于组织参加第十三届中国青少年机器人竞赛的补充通知

科协青发〔2013〕42号

2013-06-21中国科协青少年科技中心本文被阅读过1437次[推荐]

 HYPERLINK "javascript:void(0);" [打印]

 HYPERLINK "javascript:void(0);" [保存]

 HYPERLINK "javascript:void(0);" [大字体]

 HYPERLINK "javascript:void(0);" [中字体]

 HYPERLINK "javascript:void(0);" [小字体]

各省、自治区、直辖市科协青少年科技工作机构，香港新一代文化协会，澳门教育暨青年局：
第十三届中国青少年机器人竞赛定于2013年7月16日至20日在吉林省长春市举办。现将有关事项通知如下：

　　一、参赛代表团组成
　　各省、自治区和直辖市各组成一个代表团参加比赛。代表团由总领队1人、总教练员1人、参赛选手及每个参赛队随队教练1人组成。本届竞赛不接受临时报名的单位和个人参赛。

　　总领队由各省、自治区和直辖市科协青少年科技工作机构机器人竞赛活动项目主管担任，负责本省代表团的组织协调工作。

　　二、报到时间和地点
　　（一）报到时间

　　1．各代表团总领队请于7月15日晚5点前报到，务必准时出席当天晚上7点的领队会和竞技项目抽签仪式。

　　2．各代表团总教练、随队教练员和参赛选手报到时间为7月16日全天。

　　特别提示：今年报到时间改为7月16日一天,请务必确保按时完成报到注册。

　　（二）报到地点

　　1．代表团总领队和总教练：入住长春国际会展中心大饭店，在一楼大厅报到。具体地址是：长春市经济技术开发区会展大街100号。

　　2．随队教练员和参赛选手：入住吉林建筑大学学生宿舍，在公共教学馆一楼大厅报到，具体地址是：吉林省长春市新城大街5088号。

　　3．裁判员、评委：入住彩宇宾馆，在一楼大厅报到，具体地址是：长春净月开发区彩宇大街1363号。

　　三、报到须知
　　（一）请各省青少年机器人竞赛项目主管登录工作管理系统，在线确认正式参赛代表名单及信息，补充填写参赛回执内容。在线提交的反馈信息将直接作为赛务组织和评审工作的依据，请务必确保信息准确无误。在线填写反馈信息的时间为7月1日至7月5日。联系人王伟伟，咨询电话（010—59792520）。

　　各代表团总领队和总教练须准备2寸彩色证件照片电子版（JPG或BMP格式），在线提交用于制作胸卡。

　　参赛队员请使用原申报账号登录官方网站申报系统，打印《参赛报到单》，报到时需凭《参赛报到单》领取参赛证件。

　　（二）请各代表团在7月16日一天完成报到注册，统一组织选手前往报到，以便组委会安排车辆接站，接站安排以在线提交反馈的回执信息为准。

　　特别提示：长春火车站与长春西站相距较远，请在回执中准确说明到站名称。

　　（三）参赛选手和随队教练员每人交纳注册费500元，总领队和总教练每人交纳注册费800元（现金交款，组委会开据发票），用于竞赛期间的食宿、交通等。早到或晚退的食宿费自理。

　　特别提示:参赛选手和随队教练员必须按照组委会统一要求住宿,不允许在校外住宿，提前离会注册费不予退还。

　　（四）前往观摩比赛的学生、老师和家长等人员均不作为正式代表，请各省自行组织，并填写观摩团信息表于7月7日前传真至吉林省青少年科技中心。组委会将按一定比例为各省观摩团提供观摩券以便于参加闭幕式。

　　（五）因实行购票实名制，且均可提前预定返程票，组委会原则上不负责返程票事宜，请各参赛代表团提前做好本团的返程工作。

　　四、竞赛日程
　　竞赛日程安排详见附件2。如有变动以竞赛指南的日程为准。请各参赛队关注吉林建筑大学文体中心查询终端上的具体赛程。

　　特别提示：

　　1．本届竞赛不举行开幕式

　　2．本届竞赛将选取十件创意比赛作品参加暑期在中国科技馆举办的创意比赛优秀获奖作品展

　　五、赛事说明及注意事项
　　（一）7月15日晚7点将在吉林建筑大学土木教学馆一层圆形会议室组织竞技项目抽签，由总领队代表本省各参赛队抽签，领取参赛队编号。请各代表团总领队务必提前确认本省参赛队名单，确保抽签仪式时本省参赛选手名单准确，否则后果自负。

　　（二）参赛选手名单、相关竞赛规则和最新比赛信息，请随时登陆中国青少年机器人竞赛官方网站（robot.xiaoxiaotong.org）查询。

　　（三）为防止赛场地面损坏，所有人员（包括总领队、总教练、随队教练、参赛学生、相关工作人员）必须自备1双软底无跟鞋，否则一律不得进入赛场。
　　（四）未尽事宜，另行通知。

　　吉林省青少年科技中心竞赛组联系人：王玉娇

　　联系电话：0431－85683308    手机：13578658518

　　传    真：0431－85699662

　　邮    箱：593641944@qq.com

　　会务组联系人:方艳红

　　联系电话及传真：0431－85682025    手机：13039311778

　　邮    箱：381718972@qq.com
　　附件：
　　1．观摩团信息表

 HYPERLINK "http://www.xiaoxiaotong.org/AttachFile/2013/6/1013000100/635074268927665000.doc"
　　2．竞赛活动日程

 HYPERLINK "http://www.xiaoxiaotong.org/AttachFile/2013/6/1013000100/635074356387665000.doc"
　　3．竞赛地址及乘车路线